
      Zarządzenie Nr 719/2021                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środka  trwałego oraz
nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z  późn. zm.), ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środek trwały  oraz
nakład zwiększający wartość środka trwałego,  o łącznej wartości początkowej 170.316,83 zł,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza  przyjmą środek trwały oraz nakład zwiększający
wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie
dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 18 im. Chatka Puchatka w Kaliszu, Dyrektorowi
Publicznego Przedszkola Nr 30 im. Krasnala Hałabały w Kaliszu,  przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 

 w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

        Grzegorz Kulawinek

  Wiceprezydent Miasta Kalisza



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 1-1060 29/WRM/2021

2 1-982 28/WRM/2021

Razem:

Wiceprezydent Miasta Kalisza

    Środek trwały oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane jednostkom  
organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia          
Nr  719/2021  Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 26 listopada 2021r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Publiczne Przedszkole Nr 30 
im. Krasnala Hałabały          
ul. Legionów 29                     
62 – 800 Kalisz

Zbiornik na wodę 
opadową przy 
Publicznym   

Przedszkolu Nr 30     
im. Krasnala Hałabały

1) Zbiornik deszczowy podziemny na wodę opadową o pojemności 10m3.         
2) Studzienki kanalizacyjne 5 szt. 3) Pompa zatapialna do poboru wody              z 
zasilaniem elektrycznym. 4) Studzienka do poboru wody z zaworem ¾. 

69 898,20

Publiczne Przedszkole Nr 18 
im. Chatka Puchatka            
ul. Serbinowska 5a               
62 -800 Kalisz

Budynek Publicznego 
Przedszkola Nr 18 im. 

Chatka Puchatka - 
zwiększenie wartości

Wykonanie utwardzenia terenu przed budynkiem Przedszkola Publicznego Nr 18 
im. Chatka Puchatka, kostką betonową o wymiarach 20x10x6 cm, o łącznej 
powierzchni 272,03 m2. Wykonanie schodów z podjazdem przed wejściem do 
budynku przedszkola z kostki betonowej o łącznej powierzchni 9,63 m2. 100 418,63

170 316,83

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/

 Grzegorz Kulawinek


	Arkusz1

